2025 年 9 月 26 日

お取引先 各位

株式会社パブコ

営業・カスタマーサービス本部

カスタマーサービス部

福島 稔

車検申請書類再発行に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、車検申請書類の再発行について、誠に恐縮ではございますが、

下記の通りの対応を変更させて頂きます。

つきましては、2025 年 10 月 1 日以降ご依頼分より、弊社完成後１年を経過したウイング・バン製品に

関する車検申請書類の再発行は有料とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご賢察のうえ、ご承諾くださいますようお願い

申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対応変更実施時期

2025 年 10 月 1 日以降新規ご依頼分より対応変更

２． 対応変更対象

    弊社完成後１年を経過したウイング・バン製品に関する車検申請書類

  ※完成後１年以内のウイング・バン製品及び特殊平ボデー製品については

   これまで通り無料にて対応致します。弊社担当営業窓口へお伝え下さい。

３． 再発行費用

下記窓口へお問い合わせください。

４． 対応窓口

株式会社パブコ

相模テクニカルサービス課

TEL. 046-235-8518 ／ FAX. 046-235-7964

  営業日・営業時間：8：00～12：00 / 13：00～17：00

月曜日～土曜日 ※所定の休日を除く

                 以上